PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2020                                                                                                        № 370
пгт Кикнур

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие администрации Кикнурского района

обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Управляющему делами, заведующему административно-правовым отделом Блинову Н.Л. ознакомить муниципальных служащих администрации Кикнурского района с настоящим постановлением под роспись.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Кикнурского района от 19.11.2019 № 402 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Кикнурского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации района              А.Г. Дегтярев
 Приложение

                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Кикнурского муниципального
района Кировской области
от 23.12.2020 № 370
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Кикнурского района обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга)
и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администрации Кикнурского района к высшей, главной и ведущей группам должностей муниципальной службы.

2. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администрации Кикнурского района к старшей группе должностей муниципальной службы:
главный специалист управления образования;
главный специалист по финансовому контролю финансового управления;

главный специалист – юрист финансового управления;

главный специалист по расходам финансового управления;

главный специалист финансового управления;

главный специалисты финансового управления;

ведущие специалисты финансового управления

главный специалист отдела по муниципальному имуществу и земельным ресурсам;
ведущий специалист отдела по муниципальному имуществу и земельным ресурсам;
ведущий специалист отдела по муниципальному имуществу и земельным ресурсам;
ведущий специалист отдела по бухгалтерскому учету;

ведущий специалист отдела по бухгалтерскому учету;

ведущий специалист отдела по бухгалтерскому учету
главный специалист отдела экономики;

ведущий специалист отдела экономики;

главный специалист сектора по муниципальным закупкам;

главный специалист архивного отдела;

консультант-юрист отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам;

ведущий специалист – юрист отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам;

главный специалист по мобилизационной работе и защите государственной тайны.

___________